
Šárka T. (OTASKA) ID 26266 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 18:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky pro oboustranou spokojenost uvádím PODMÍNKY PRODEJE:

  REZERVACE:
 - zboží rezervuji 7dní
 - při žádosti o další informace, rezervuji 24 hod, pokud se neozvete, rezervaci ruším

  PLATBA:
 - před platbou podám informace na email,
 - převodem na bankovní účet,

  ZASLÁNÍ:
 - zboží zasílám po připsání částky na účet
 - jako doporučenou zásilku, dle tarifů České pošty
 - po domluvě možnost zaslat dobírkou
 - po převzetí zásilky prosím o zprávu o doručení

 NOVÉ ZBOŽÍ:
 -POUZE NOVÉ ,NEPOUŽITÉ!

  UPOZORNĚNÍ:
 - většina věcí je použitá, či nošená
 - stav věci je popsán v textu či fotografii
 - v případě jakéhokoliv problému mne neprodleně kontaktujte :sarkatsch@seznam.sz

  !!!!!!!!!!!!! ZBOŽÍ LZE DO 14 DNÍ OD PŘEVZETÍ VRÁTIT !!!!!!!!!!!!!!
  Děkuji a přeji hezký den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

